



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W TORUNIU
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń

Toruń, dnia 17 sierpnia 2023 roku

WT.2370.10.1.2023.1

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na przeprowadzenie wyprzedzających badań archeologicznych przy realizacji zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa Komendy Wojewódzkiej PSP w Toruniu” – nr sprawy WT.2370.10.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w warunkach zamówienia nakazuje przewieźć humus i "inny materiał ziemny" na działkę znajdującą się w miejscowości Łubianka. Czy jako "inne warstwy ziemne" Zamawiający rozumie także warstwy przemieszanego z ziemią gruzu i nie wymaga zastosowania do nich przepisów wynikających z ustawy o odpadach i rejestru BDO?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zapis Rozdziału IV „Opis przedmiotu zamówienia”, ust. 5 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (str. 5) otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia

Przedmiot zamówienia to wykonanie wyprzedzających prac archeologicznych na terenie działek ewidencyjnych nr 216/1 i 213, (Miejscowość: Toruń, gmina m.: Toruń, obręb: 17).

Głębokość wykopu 1,5 m do 2 m.

Powierzchnia wykopu 864 m kw. (wykop W1 – zał. Graficzny nr 1 do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia).

Na zakres prac objętych zamówieniem składają się w szczególności:

(...)

6) wszelki materiał pochodzący z wykopu należy zutylizować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587) oraz rozporządzeń wykonawczych (..)

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający, dopuszczając punktowane doświadczenie Kierownika badań archeologicznych zdobyte między innymi podczas "prowadzenia nadzoru nad badaniami archeologicznymi", ma na myśli funkcję koordynatora badań (nie kierownika badań) czy też kierownika badań prowadzącego nadzór archeologiczny? Doświadczenie zdobyte podczas prowadzenia nadzorów archeologicznych są daleko mniejsze niż zdobyte podczas prowadzenia (lub koordynowania) badań archeologicznych i z pewnością nie adekwatne do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga doświadczenia na stanowisku kierownika badań archeologicznych.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kujawsko-Pomorski
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
nadbrójg. Jacek Kaczmarek